
 
 

ZARZĄDZENIE NR 176/2024 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2024 określonym uchwałą Nr LVI/415/2023 Rady Gminy 
Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów 
po zmianie wynosi 68 247 117,63 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków 
po zmianie wynosi 76 698 726,71 zł; 

3) zmiany dochodów otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmiany wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 października 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3415



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 176/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 października 2024 r. 

           w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 3 082 153,00 0,00 662 859,00 3 745 012,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 057 153,00 0,00 662 859,00 3 720 012,00 

bieżące razem: 52 293 765,75 0,00 662 859,00 52 956 624,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 290 492,88 0,00 0,00 15 290 492,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

             
Ogółem: 67 584 258,63 0,00 662 859,00 68 247 117,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

714 589,37 0,00 0,00 714 589,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
   FB-I.3111.2.398.2024        
   FB-I.3111.2.392.2024      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3415



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 176/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 października 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 411 167,00 3 411 167,00 655 104,00 590 955,00 64 149,00 0,00 2 756 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -284,00 -284,00 -284,00 0,00 -284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 663 143,00 663 143,00 18 847,00 18 847,00 0,00 0,00 644 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 4 074 026,00 4 074 026,00 673 667,00 609 802,00 63 865,00 0,00 3 400 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 182 758,00 3 182 758,00 572 545,00 547 874,00 24 671,00 0,00 2 610 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 663 143,00 663 143,00 18 847,00 18 847,00 0,00 0,00 644 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 845 901,00 3 845 901,00 591 392,00 566 721,00 24 671,00 0,00 3 254 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 988,00 988,00 988,00 0,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -284,00 -284,00 -284,00 0,00 -284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 035 867,71 49 463 175,22 39 526 471,35 22 633 434,59 16 893 036,76 2 772 115,00 5 164 588,87 0,00 0,00 2 000 000,00 26 572 692,49 26 572 692,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -284,00 -284,00 -284,00 0,00 -284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 663 143,00 663 143,00 18 847,00 18 847,00 0,00 0,00 644 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 76 698 726,71 50 126 034,22 39 545 034,35 22 652 281,59 16 892 752,76 2 772 115,00 5 808 884,87 0,00 0,00 2 000 000,00 26 572 692,49 26 572 692,49 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3415



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 176/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 057 153,00 662 859,00 3 720 012,00 

    3 057 153,00 662 859,00 3 720 012,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 057 153,00 662 859,00 3 720 012,00 

Razem: 4 716 972,61 662 859,00 5 379 831,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3415



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 176/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 października 2024 r. 

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 057 153,00 662 859,00 3 720 012,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 020 127,00 663 143,00 3 683 270,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 409 791,00 18 847,00 428 638,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 610 213,00 644 296,00 3 254 509,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 988,00 -284,00 704,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 988,00 -284,00 704,00 

Razem: 4 716 972,61 662 859,00 5 379 831,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3415


	ZARZĄDZENIE NR 176/2024 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	Załącznik 4 - Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

		2025-03-27T12:34:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




